
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

«{V» и ю к з  2 0 2 0 г. № О/-о3/20 -
Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской области 
от 26 февраля 2020 № 01-03/20-59 «Об утверждении перечня услуг (работ), 

оказываемых государственными учреждениями, 
подведомственными комитету по культуре Ленинградской области»

В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации 
приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета по культуре Ленинградской 
области от 26 февраля 2020 № 01-03/20-59 «Об утверждении перечня услуг (работ), 
оказываемых государственными учреждениями, подведомственными комитету по 
культуре Ленинградской области», дополнив Приложение пунктами следующего 
содержания:

«8. Создание условий для организации досуга жителей Ленинградской 
области.
Г осударственные услуги
1. Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) 
удалённо через сеть Интернет;
2. Показ (организация показа) концертных программ удалённо через сеть 

Интернет.»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета по культуре Ленинградской области.

Председатель комитета 
по культуре Ленинградской области


